
II - 69*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo grindžiamas 
protestas:

vaizdinis prekių ženklas natura selection, 
įregistruotas 3, 14, 16, 20, 25, 35, 38, 39 ir 
42 klasių prekėms ir paslaugoms, ir kiti Ben-
drijos bei Ispanijos prekių ženklai, kuriuose 
yra žodis „natura“ ir kurie įregistruoti 3, 14, 
16, 20, 21, 24, 25, 27, 28, 35, 39 ir 42 klasių 
prekėms ir paslaugoms

Protestų skyriaus sprendimas: patenkinti protestą

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš XXXLutz Marken GmbH bylinėjimosi išlaidas.

2011 m. kovo 24 d. Bendrojo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas  
Dover prieš Parlamentą

(Byla T-149/09)

„Europos Parlamento narių išlaidų ir išmokų mokėjimą reglamentuojančios 
taisyklės — Išmokų naudojimo kontrolė — Išmokos Parlamento narių padėjėjams — 

Išlaidų pagrindimas — Netinkamai išmokėtų sumų išieškojimas“



II - 70*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

1. Procesas — Proceso organizavimo priemonės — Prašymas išimti iš bylos vidaus 
dokumentus — Neteisėtai gauti dokumentai — Palikimas byloje — Kriterijai (žr. 
61–63 punktus)

2. Institucijų aktai — Motyvavimas — Pareiga — Apimtis — Europos Parlamento 
generalinio sekretoriato sprendimas dėl nario padėjėjams įdarbinti skirtų išmokų 
išieškojimo  — Pareiga pateikti tinkamus ir konkrečius motyvus dėl kiekvienos 
nepateisinama pripažintos sumos (EB 253 straipsnis) (žr. 98–99, 109, 111 punktus)

3. Parlamentas  — Europos Parlamento narių išlaidų ir išmokų mokėjimą 
reglamentuojančios taisyklės  — Išmokos Parlamento narių padėjėjams  — 
Dokumentų, pagrindžiančių tinkamą naudojimą, nebuvimas  — Pareiga 
grąžinti — Išmokos suteikimo sąlygų tenkinimas prašymo pateikimo momentu — 
Poveikio nebuvimas (žr. 122–124 punktus)

4. Parlamentas  — Europos Parlamento narių išlaidų ir išmokų mokėjimą 
reglamentuojančios taisyklės  — Išmokos Parlamento narių padėjėjams  — 
Parlamento nario pagalbos paslaugų teikėjas, kuris nesilaikė savo su atlygiu 
susijusių mokestinių pareigų  — Prašymą padavusio Europos Parlamento nario 
atsakomybė šios institucijos atžvilgiu — Nebuvimas (žr. 150–155 punktus)

Dalykas

Prašymas panaikinti 2009 m. sausio 29 d. Europos Parlamento generalinio sekreto-
riaus sprendimą D  (2009)  4639 dėl tam tikrų ieškovui išmokėtų Parlamento nario 
išmokų išieškojimo.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2009 m. sausio 29 d. Europos Parlamento generalinio sekretoriaus 
sprendimą D  (2009) 4639, kiek jis susijęs su 193 001  svaro sterlingo sumos 
išieškojimu.



II - 71*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Parlamentas ir Densmore Ronald Dover padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

2011 m. kovo 24 d. Bendrojo Teismo (šeštoji kolegija) sprendimas  
Graikija prieš Komisiją

(Byla T-184/09)

„EŽŪOGF — Garantijų skyrius — Išlaidos, kurioms netaikomas Bendrijos 
finansavimas — Bendras cukraus sektoriaus rinkų organizavimas — Reglamento 

(EB) Nr. 1663/95 8 straipsnio 1 dalis ir Reglamento (EB) Nr. 885/2006 11 straipsnio 
1 ir 2 dalys — Finansinės žalos EŽŪOGF rizikos vertinimas — Proporcingumo 

principas“

1. Žemės ūkis  — EŽŪOGF  — Sąskaitų apmokėjimas  — Galutinis atsisakymas 
padengti tam tikras išlaidas  — Išankstinės ginčo procedūros būtinybė  — 
Komisijos patikrinimo rezultatų pranešimas  — Pareiga pateikti atmestinų 
išlaidų įvertinimą prieš perduodant patikrinimų rezultatus  — Nebuvimas  — 
Teisės į gynybą pažeidimas — Nebuvimas (Komisijos reglamento Nr. 1663/95, iš 
dalies pakeisto Reglamentu Nr. 2245/1999, 8  straipsnis ir Komisijos reglamento 
Nr. 885/2006 11 straipsnis) (žr. 39–40, 44–48, 50, 52 punktus)

2. Institucijų aktai — Motyvavimas — Pareiga — Apimtis — Sprendimas dėl sąskaitų, 
pateiktų dėl išlaidų, finansuojamų iš EŽŪOGF, apmokėjimo  — Atitinkama 
pareiga, numatyta tik dėl valstybės narės, kuriai skirtas sprendimas, tiesioginio 
dalyvavimo per jo priėmimo procedūrą (EB 253 straipsnis) (žr. 56–57 punktus)


	2011 m. kovo 24 d. Bendrojo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas Dover prieš Parlamentą (Byla T-149/09)

